П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_11_»_февраля___2008 г.

                 №_351__

г. Тверь

Об утверждении  ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт мостов и путепроводов»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Тверской городской Думы от 25.12.2007 г. № 191 (237) и с целью приведения в нормативное состояние искусственных сооружений в г. Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Капитальный ремонт мостов и путепроводов» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери, и.о. начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Твери  Голодного А.Ю.

Глава  администрации города  Твери                                                О.С. Лебедев
С О Г Л А С О В А Н О:

Заместитель Главы администрации города Твери                                     И.А. Смирнов

Заместитель Главы администрации города  Твери,

и.о. начальника департамента ЖКХ                                                            А.Ю. Голодный

Управляющий делами

аппарата администрации города,

начальник организационного управления

 М.Ю. Прягаев

Начальник правового управления

                         Я.В. Каплун
Начальник  финансового управления

 В.И. Смирнов

Начальник департамента экономики,

инвестиций и промышленной политики

            Л.А. Шевчук

СПИСОК  РАССЫЛКИ:

Департамент ЖКХ – 1 экз.

Финансовое управление – 1 экз.
Департамент экономики инвестиций

и промышленной политики – 1 экз.

Подготовлено

Главным специалистом отдела планирования

ценовой и бюджетной политики департамента  ЖКХ    Н.Ю. Левчук
_________ 2008г.

телефон  34 94 54